Выписка из протокола
заседания конкурсной комиссии
Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»

 13.06.2019							                                   № К-39

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии
Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня:
	О подведении итогов открытого конкурса № 035/ТВРЗ/2019 на право заключения Договора  на выполнение работ по капитальному ремонту  крана козлового электрического КК-А4-СК-К-12,5-16-6,3-9,5-У1 (инв. № 90036, зав. № 651), находящегося на балансовом учете  Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» расположенного по адресу: г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, в 2019 году.

Комиссия решила:
	1. В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе не подана ни одна конкурсная заявка, согласно п. 2.9.9. пп. 1) конкурсной документации признать открытый конкурс № 035/ТВРЗ/2019 несостоявшимся.

Решение принято единогласно.
Подписи: